

Grodzisk Wielkopolski, dnia 30.10.2023 r.

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
w Grodzisku Wielkopolskim
ul. Mossego 17

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. „Dostawa tomografu komputerowego dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim w ramach projektu pn. „Wsparcie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim w zakresie profilaktyki, ratowania i poprawy zdrowia” nr postępowania SPZOZ.DLA.2301.03.2023

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje iż w ww. postępowaniu zostały złożone zapytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści SWZ:

Pytanie nr 1

Dotyczy SWZ 9. Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

„9.1. Zamawiający informuje, że nakłada na Wykonawcę obowiązek odbycia wizji lokalnej oraz sprawdzenia dokumentów dotyczących zamówienia jakie znajdują się w dyspozycji Zamawiającego, a jakie będą udostępniane podmiotom zgłaszającym chęć udziału w postępowaniu.”

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, jakie dokładnie dokumenty zamówienia zostaną udostępnione na wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni projekt osłon stałych oraz projekt architektoniczny pracowni.

Pytanie nr 2

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, Oprogramowanie konsoli lekarskiej, Lp. 62

„Rekonstrukcje MIP (Maximum Intensity Projection), VRT (Volume Rendering Technique), Predefiniowana paleta ustawień dla rekonstrukcji VRT uwzględniająca typy badań, obszary anatomiczne”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez oprogramowanie predefiniowanej palety ustawień dla rekonstrukcji VRT uwzględniającej typy badań oraz obszary anatomiczne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, Oprogramowanie konsoli lekarskiej, Lp. 63

„Reformatowanie wielopłaszczyznowe (MPR), rekonstrukcje wzdłuż dowolnej prostej (równoległe lub promieniste) lub krzywej”

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie oprogramowania umożliwiającego reformatowanie wielopłaszczyznowe (MPR), rekonstrukcje wzdłuż dowolnej prostej (równoległe) lub po krzywej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, Oprogramowanie konsoli lekarskiej, Lp. 64

„Elementy manipulacji obrazem (m. in. przedstawienie w negatywie, obrót obrazu i odbicia lustrzane, powiększenie obrazu, dodawanie obrazów)”

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie przez element manipulacji obrazem tj. dodawanie obrazów?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli m. in. przedstawienie w negatywie, obrót obrazu i odbicia lustrzane, powiększenie obrazu, dodawanie obrazów

Pytanie nr 5

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, Oprogramowanie konsoli lekarskiej, Lp. 65

„Automatyczne usuwanie struktur kostnych z pozostawieniem wyłącznie zakontrastowanego drzewa naczyniowego”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez oprogramowanie funkcji automatycznego usuwania struktur kostnych z pozostawieniem wyłącznie zakontrastowanego drzewa naczyniowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, Oprogramowanie konsoli lekarskiej, Lp. 67

„Oprogramowanie zawierające zaawansowane funkcje do oceny w 3D, takie jak: wyświetlanie obrazu po zaznaczeniu określonego punktu w 3D (3D Reference Point lub zgodnie z nazewnictwem producenta), wyznaczanie objętości z użyciem interaktywnej segmentacji (Region Growing lub zgodnie z nomenklaturą Zamawiającego).

Wizualizacja w kolorze wydodrębnionych obszarów (Anatomy Visualizer lub zgodnie z nomenklaturą Zamawiającego).”



Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez oprogramowanie funkcji do oceny 3D, tj.

- wyznaczenie objętości z użyciem interaktywnej segmentacji (Region Growing lub zgodnie z Pixel Technology Sp. z o.o. pixeltechnology.com nazewnictwem producenta),
- wizualizacja w kolorze wyodrębnionych obszarów (Anatomy Vizualizer lub zgodnie z nazewnictwem producenta).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 7

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, Oprogramowanie konsoli lekarskiej, Lp. 68

„Oprogramowanie do wirtualnej endoskopii umożliwiające wizualizację dróg oddechowych, jelit oraz struktur wypełnionych płynem.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez oprogramowanie funkcji wirtualnej endoskopii umożliwiającej wizualizację dróg oddechowych, jelit oraz struktur wypełnionych płynem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 8

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, Oprogramowanie konsoli lekarskiej, Lp. 69

„Oprogramowanie umożliwiające swobodny obrót rozwiniętego naczynia wokół osi centralnej oraz pomiar światła naczynia w wybranych punktach.

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez oprogramowanie funkcji umożliwiającej swobodny obrót rozwiniętego naczynia wokół osi centralnej oraz pomiar światła naczynia w wybranych punktach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 9

Dotyczy Załącznik nr 2

„Szkolenie dla lekarzy/techników z obsługi systemu, aplikacji oraz wykonywania testów kontroli jakości na zaoferowanym aparacie, potwierdzone certyfikatami, co najmniej:

4 dni x 7 godz. po instalacji i uruchomieniu aparatu

4 dni x 7 godz. w czasie trwania projektu z zakresu obsługi i procedur wykonywanych na zaoferowanym aparacie,”

„W zakresie sprzętu (tomograf komputerowy, stacja opisowa) dla lekarzy Zakładu Radioterapii i techników oraz Zakładu Techniki Obrazowej w zakresie obsługi urządzenia musi obejmować minimum 7 godzin dziennie przez 10 dni roboczych.

Drugi instruktaż zostanie wykonany, po około 2 miesiącach od uruchomienia tomografu, w siedzibie Zamawiającego dla lekarzy i techników i musi wynosić minimum 7 godzin dziennie przez 10 dni roboczych.”

W związku z rozbieżnością pomiędzy zapisami znajdującymi się z załączniku nr 2, prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, ile godzin szkoleń i dla ilu osób Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie, z uwzględnieniem podziału na szkolenie ze sprzętu tj. tomograf komputerowy, stacja opisowa oraz podziału na informatyków i lekarzy Zakładu Radioterapii i techników oraz Zakładu Techniki Obrazowej.

Odpowiedź:

Pierwszy wskazany zakres szkoleń dotyczy tomografu komputerowego natomiast drugi systemu PACS/RIS.

Pytanie nr 10

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, Gwarancja i serwis, Lp. 78

„W okresie gwarancji bezpłatne przeglądy okresowe wstrzykiwacza kontrastu i wszystkich składników tomografu (tomograf, konsola, stacja lekarska) z częstotliwością i w zakresie zgodnym z warunkami producenta”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przeprowadzania w okresie gwarancji bezpłatnych przeglądów okresowych w zakresie stacji lekarskiej. Pragniemy zauważyć, iż zarówno producenci sprzętu komputerowego, jak i producent oprogramowania, nie wymagają przeprowadzania przeglądów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 11

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, Gwarancja i serwis, Lp. 79

„Podłączenie urządzeń (TK, stacji lekarskiej) do systemu PACS/RIS”

Prosimy o podanie producenta i nazwy posiadanego systemu PACS/RIS.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada systemu RiS/PACS. Po stronie oferenta należy dostarczenie tych systemów.

Pytanie nr 12

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, Gwarancja i serwis, Lp. 79

„Podłączenie urządzeń (TK, stacji lekarskiej) do systemu PACS/RIS”

Czy Zamawiający jest w posiadaniu wolnych licencji na podłączenie nowych urządzeń do systemu PACS/RIS?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada systemu RiS/PACS. Po stronie oferenta należy dostarczenie tych systemów.

Pytanie nr 13

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, Gwarancja i serwis, Lp. 79

„Podłączenie urządzeń (TK, stacji lekarskiej) do systemu PACS/RIS”

Czy Zamawiający ma podpisaną umowę serwisową pokrywającą koszt prac po stronie systemu RIS/PACS związanych z podłączeniem i integracją nowych urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada systemu RiS/PACS. Po stronie oferenta należy dostarczenie tych systemów.

Pytanie nr 14

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 2

„Rejestracja pacjenta z możliwością nanoszenia minimalnego zakresu danych pacjenta: dane osobowe, dane adresowe, przynależność do oddziału NFZ, dane antropometryczne, dane o zatrudnieniu.”

Czy w zakresie danych antropometrycznych, Zamawiający uzna wymóg za spełniony, jeżeli oprogramowanie będzie umożliwiało wprowadzenie danych tj. waga i wzrost?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna wymóg jako spełniony, jeżeli oprogramowanie będzie umożliwiało wprowadzenie danych tj. waga i wzrost.

Pytanie nr 15

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 3-7

„Rejestracja pacjenta z możliwością nanoszenia minimalnego zakresu danych pacjenta: dane osobowe, dane adresowe, przynależność do oddziału NFZ, dane antropometryczne, dane o zatrudnieniu.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu wprowadzania danych o zatrudnieniu w systemie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 16

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 9

„Możliwość ewidencji specyficznych danych dotyczących pacjentów z krajów Unii Europejskiej rejestrowanych w ramach przepisów o koordynacji.”

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, jakie dane specyficzne Zamawiający ma na myśli.

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli dane identyfikacyjne pacjenta.

Pytanie nr 17

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 11

„Możliwość skanowania skierowań oraz innych dokumentów i zapamiętywanie ich w systemie dla danego badania z możliwością ich przeglądania.”

Czy Zamawiający uzna wymóg za spełniony, jeżeli oprogramowanie będzie umożliwiała dodanie jedynie skanu skierowania do systemu?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna wymóg za spełniony, jeżeli oprogramowanie będzie umożliwiała dodanie jedynie skanu skierowania do systemu.

Pytanie nr 18

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 15

„Słownik miejscowości z podziałem na miasto, gminę i województwo.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez oprogramowanie słownika miejscowości z podziałem na miasto, gminę i województwo.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 19

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 16

„Wyszukiwanie pacjenta według nazwiska, imienia, numeru PESEL, numeru badania, kodu kreskowego badania.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu wyszukiwania pacjenta za pomocą kodu kreskowego badania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 20

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 17

„Wyszukiwarka inkrementalna z możliwością wyszukiwania wg numeru PESEL lub nazwiska pacjenta.”

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyszukiwarki umożliwiającej wyszukiwanie po wprowadzeniu wyszukiwanego ciągu znaków i zatwierdzeniu poprzez wciśnięcie przycisku „szukaj” (bądź „Enter”).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 21

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 18

„Wyszukiwarka zaawansowana – min. 10 kryteriów z dowolnego przedziału czasowego wybranego przez użytkownika, w tym: według pracowni ZDO, według ICD-10, jednostek zlecających, lekarzy opisujących, konsultujących, wg statusu zlecenia, trybu finansowania, płatnika itp.”

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie oprogramowania umożliwiającego wyszukiwanie po kryteriach tj. data badania, data urodzenia pacjenta, płeć, , numer badania, rodzaj badania, priorytet badania, rodzaj urządzenia, fraza opisu badania, jednostka zlecająca, lekarz opisujący, lekarz konsultujący, status badania, status zlecenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 22

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 25

„Bieżący podgląd ilości zarejestrowanych pacjentów z podziałem na pacjentów ambulatoryjnych i pozostałych.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od powyższego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 23

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 28

„Zapewnienie wzorców opisów wraz z możliwością zarządzania nimi przez użytkownika (lekarza opisującego) w tym dodawanie, edycja i modyfikacja wzorca.”

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy poprzez „wzorce opisów” Zamawiający rozumie szablony opisów badania?

Odpowiedź:

Zamawiający poprzez wzorce opisów rozumie również szablony opisów.

Pytanie nr 24

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 29

„Zapis kolejnych konsultacji danego badania z możliwością ich przeglądania.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu zapisu kolejnych konsultacji danego badania z możliwością ich przeglądania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 25

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 30

„Możliwość oznaczenia dokumentów kodami kreskowymi umożliwiającymi identyfikację badania w systemie.”



Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, jakie dokładnie dokumenty mają być oznaczane za pomocą kodów kreskowych.

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli skierowanie lub wynik badania.

Pytanie nr 26

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 33

„Możliwość rejestracji personelu obecnego przy wykonywaniu badania z podziałem na lekarzy, lekarzy konsultujących, techników.”

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie oprogramowania umożliwiającego rejestrację personelu obecnego przy wykonywaniu badania, bez podziału na lekarzy/lekarzy konsultujących/techników.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 27

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 48

„Generowanie zbiorczych raportów finansowych w dowolnym przedziale czasowym z efektów wykonywanych usług z uwzględnieniem logiki pracowni (np. umowa z NFZ, umowy indywidualne z jednostkami zlecającymi, gdzie każda może mieć indywidualny cennik badań, badania współfinansowane).”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez oprogramowanie funkcjonalności generowania zbiorczych raportów finansowych w dowolnym przedziale czasowym efektów wykonanych usług z uwzględnieniem logiki pracowni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 28

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 50

„Generowanie raportów szczegółowych zestawień wykonanych usług dla poszczególnych jednostek zlecających oraz wspomaganie ich fakturowania – w dowolnym przedziale czasowym.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez oprogramowanie funkcjonalności generowania raportu szczegółowych zestawień wykonanych usług dla poszczególnych jednostek zlecających oraz wspomaganie ich fakturowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 51

„Integracja z systemem sprawozdawczości do NFZ w zakresie przesyłania do NFZ wymaganych informacji o zarejestrowanych pacjentach i wykonanych procedurach poprzez format otwarty.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od powyższego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 30

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 52

„Monitorowanie stanu wykorzystania kontraktu z NFZ.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od powyższego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 31

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 53

„Wydruki raportów sprzedaży indywidualnej i dla zleceniodawców zewnętrznych.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od powyższego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 55

„Przechowywanie informacji o okresach obowiązywania poszczególnych cenników badań. System musi zachować historię zmian cen oraz zapamiętywać okresy zmian cen.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od powyższego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 33

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 56

„System musi zachować cenę aktualną i umożliwiać wydrukowanie jej w raportach generowanych za dzień wykonania badania.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od powyższego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 34

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 63

„Możliwość ewidencji dodatkowych informacji technicznych jak np. czasu naświetlania.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od powyższego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 35

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 64

„Możliwość dołączania do badania dowolnych plików.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od powyższego wymogu

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 36

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 65

„Definiowanie zbioru dodatkowych informacji obligatoryjnych i opcjonalnych dla skierowania.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od powyższego wymogu

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 37

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 66

„Definiowanie zbioru dodatkowych informacji obligatoryjnych i opcjonalnych dla wyniku.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od powyższego wymogu

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 38

Dotyczy Załącznik nr 2, I. Tomograf komputerowy minimum 32 rzędowy, RIS - ilość licencji, Lp. 68

„Współpraca ze źródłami obrazu. Możliwość przechwytywania poszczególnych klatek oraz strumienia wideo.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od powyższego wymogu

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 39

Dotyczy Załącznik nr 2, II. PACS, Lp. 6

„Moduł umożliwi przyjmowanie i zapisywanie w strukturze katalogów plików obrazowych przesyłanych przy użyciu różnych syntax transfer (Little Endian Implicite, Little Indian Explicite, Big Indian Explicite).”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu obsługi Big Indian Explicite.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 40

Dotyczy Załącznik nr 2, II. PACS, Lp. 7-14

„System obsługuje następujące formaty transfer syntax: Little Endian Implicite, Little Indian Explicite, Big Indian Explicite, JPEG LossLess, JPEG LS, JPEG Lossy, RLE, MPEG-2.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu obsługi przez system formatu RLE oraz MPEG-2.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie nr 41

Dotyczy Załącznik nr 2, II. PACS, Lp. 17

„Usługa C-FIND zapewnia dla wskazanych znaczników wyszukiwanie niewrażliwe na wielkość liter.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od powyższego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 42

Dotyczy Załącznik nr 2, II. PACS, Lp. 18-20

„Moduł umożliwi obsługę prywatnych DICOMowych klas SOP: PrivateGE3DModelStorage, PrivateGEPETRawDataStorage, PrivateSiemensCSANonImageStorage.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od powyższego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 43

Dotyczy Załącznik nr 2, II. PACS, Lp. 21

„Moduł umożliwi definiowanie wykonywania różnego rodzaju działań oraz programów na przykład po zapisie na dysku plików obrazowych, przy otrzymywaniu nowego badania.

Możliwość konfigurowania obiektu, którego dotyczy zdarzenie (dane archiwum, dane źródło).”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od powyższego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 44

Dotyczy Załącznik nr 2, II. PACS, Lp. 32

„Moduł umożliwia tworzenie, przechowywanie, prezentację, eksport opisów badań w postaci dokumentów DICOM Structured Reports.”

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie oprogramowania umożliwiającego przechowywanie i prezentację opisów badań w postaci dokumentów DICOM Structured Reports.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 45

Dotyczy Załącznik nr 2, II. PACS, Lp. 34

„Funkcja DICOM Print, pozwalająca na wybranie układu wydruku i skomponowanie go z dowolnie wybranych obrazów znajdujących się na PACS, a następnie przesłanie go bezpośrednio na drukarkę DICOM.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez oprogramowanie możliwości wydruku obrazów na drukarce DICOM (DICOM PRINT) wraz z możliwością wybrania i skomponowania wydruku. Aktualnie wyniki badań wydawane są w postaci elektronicznej, na nośnikach CD/DVD, wobec powyższego nie ma konieczności, by oprogramowanie umożliwiało wydruk obrazów na drukarce.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 46

Dotyczy Załącznik nr 2, II. PACS, Lp. 49

„Moduł umożliwia przechowywanie i prezentację informacji naniesionych na obraz pod postacią obiektów Dicom Presentation State.”

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie przez obiekty Dicom Presentation State.

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli zapisanie naniesionych na obraz kształtów, pomiarów czy komentarzy w formacie DICOM.

Pytanie nr 47

Dotyczy Załącznik nr 2, II. PACS, Lp. 49

„Moduł umożliwia przechowywanie i prezentację informacji naniesionych na obraz pod postacią obiektów Dicom Presentation State.”

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez oprogramowanie możliwości przechowywania i prezentacji informacji naniesionych na obraz pod postacią obiektów Dicom Presentation State.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 48

Dotyczy Załącznik nr 2, III. Serwer, Lp.2

Obsługa pamięci nieulotnej instalowanej w gniazdach pamięci (przez pamięć nieulotną rozumie się moduły pamięci zachowujące swój stan np. w przypadku nagłej awarii zasilania, nie dopuszcza się podtrzymania bateryjnego stanu pamięci)

Prosimy o rezygnację z powyższego punktu z uwagi na fakt wycofania się producenta pamięci ram nieulotnej z dalszego rozwijania tej technologii

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 49

Dotyczy Załącznik nr 2, III. Serwer, Lp. 4

„Wsparcie dla technologii zabezpieczania pamięci ECC, Memory Mirroring, Memory Single Device Data Correction (SDDC), Failed DIMM Isolation, Memory Thermal Throttling, Command/Address Parity Check and Retry, Memory Demand/Patrol Scrubbing, Memory Data Scrambling, Memory Multi Rank Sparing

Prosimy o dopuszczenie serwera z zabezpieczeniami pamięci zalecanymi przez producenta serwera.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 50

Dotyczy Załącznik nr 2, III. Serwer, Lp. 8

„Porty - 2 x VGA (przód i tył)

- 2x USB 3.0 dostępne na froncie obudowy;

- 2x USB 3.0 dostępne z tyłu serwera;

- 1x USB 3.0 wewnątrz serwera;

- 1 x złącze szeregowo

- Wszystkie wymagane złącza VGA i USB nie mogą być osiągnięte poprzez stosowanie zewnętrznych przejściówek, rozgałęziaczy czy dodatkowych kart rozszerzeń zajmujących jakikolwiek slot PCI Express serwera.

Prosimy o dopuszczenie serwera z portami:

Przód:

1x micro-USB ● 1x USB 2.0 ● 1x VGA

Tył:

1x USB 2.0

- 1x Serial
- 1x USB 3.0
- 2x Ethernet
- 1x VGA

1x USB 3.0 wewnętrzne

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie